
中国邮政集团有限公司南京市分公司六合区分公司大厂揽投部快递包裹直投业务外包

项目（三次）成交结果公示

项目编号：JSNJCG-537

一、招标情况：

中国邮政集团有限公司南京市分公司六合区分公司大厂揽投部快递包裹直投业务外包

项目（三次）于 2024 年 02 月 05 日 14 时 00 分在江苏省南京市龙蟠路 121 号 C 栋 415 会

议室进行谈判活动，经谈判小组评审，推荐以下单位为成交候选人：

1、南昌倍速同城配送有限公司

采购人根据谈判文件相关规定及谈判小组推荐的成交候选人名单，确定以下单位为成交

人：第一名：南昌倍速同城配送有限公司

二、公示期：2024 年 02 月 06 日至 2024 年 02 月 09 日，共 4 日。

三、提出异议的渠道和方式：如有异议请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至

采购人或招标代理机构，逾期将不再受理。

四、联系事项：

代理机构：中通服网盈科技有限公司

联 系 人：张昊驰

联系电话：18912181218

联系地址：江苏省南京市建邺区奥体大街 68 号 4 栋 B 座 10 层

发布平台：中国邮政集团有限公司官网、中国招投标公共服务平台

2024 年 02 月 06 日


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T10:04:53+0800
	BJ
	ePolicy




